

RE - 17.00 / M R

22maja 1980r.

" R A D I O - E C H O "

- wydanie popołudniowe -

✓
1/ Bydgoskie Dni Literatury

- TAŚMA H K

✓
2/ Wypoczynek młodzieży

- TEKST L L

✓
3/ Ośrodek sportu w Toruniu

-TAŚMA W S

✓
4/ Dni Torunia

- TEKST EM

✓
5/ Wiadomości

- TEKSTY

brak informacji o planie w Kancelarii

Stamp: **OGŁOSZENIA I REKLAMY**
Data: 22 V 80
R-0
[Signature]

22 maja 1980r.

M. Trzeb/*odbyte w 79000000*

We Włocławku dobiegła ~~do~~ końca 2-dniowa narada strrefowa zorganizowana przez Wydział Kultury Komitetu Centralnego PZPR. Wzięli w niej udział kierownicy wydziałów pracy ideowo-wychowawczej Komitetów Wojewódzkich Partii i dyrektorzy wydziałów kultury i sztuki Urzędów Wojewódzkich Łodzi, Płocka, Piotrkowa Trybunalskiego, Sieradza, Skierniewic, Włocławka. Podczas narady przedstawiono aktualne problemy polityki kulturalnej w naszym kraju oraz zamierzenia resortu kultury w dziedzinie realizacji uchwał VIII Zjazdu PZPR. Z rozwojem społeczno-gospodarczym woj. włocławskiego zapoznali uczestników narady I Sekretarz KW PZPR we Włocławku - Edward Szymański. O realizacji zadań w zakresie propagowania kultury we włocławskiem, wynikających z uchwał VIII Zjazdu Partii, mówiła sekretarz KW - Anna Słomska.

Podczas pobytu we włocławskiem uczestnikom narady zaprezentowały doświadczenia i dorobek Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej we Włocławku oraz osiągnięcia Głównego Ośrodka Kultury w Osiecinach i Aleksandrowskiego domu kultury.

M. Trzeb/

We Włocławku rozpoczęło się dziś literackie forum pisarzy bezpośrednio bądź w jakikolwiek inny sposób związanych z wojew. włocławskim. Zjazd pisarzy kujawskich zainaugurowała sesja popularno-naukowa. Ogłoszono także konkurs literacki.

W godzinach popołudniowych kujawscy twórcy spotkali się z kierownictwem KW PZPR i Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku.

Refleksjami ze swej twórczej pracy podzielił się dziś wieczorem podczas "wieczoru wspomnień" w Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej. Wysłuchają też koncertu w wykonaniu Orkiestry Kameralnej Włocławskiego Towarzystwa Muzycznego.

RE - 17.00 / M R

22 maja 1980r.

M R /

Już po raz siódmy Bydgoszcz będzie miejscem finału Ogólnopolskiego Konkursu Audycji Radia Zakładowego. Dziś podczas konferencji prasowej organizatorzy popularnych radio-konfrontacji poinformowali, że do konkursu zakwalifikowane do tej pory 70 audycji z 14-tu województw. Nasz region reprezentować będzie 11 radiowców, które w drodze eliminacji rejonowych zdobyły za swoje audycje największą ilość punktów. W tej grupie znajdują się m.in. audycje przygotowane w bydgoskim "Zachemie", "Kobrze" i "Formacie", a także w toruńskim "Merinotexie" i wrocławskich "Azotach". Przesłuchania konkursowe rozpoczną się 6 czerwca w bydgoskim Przedsiębiorstwie Budownictwa Przemysłowego - gospodarza tegorocznych ogólnopolskich konfrontacji radiowych. Tradycyjnie już w pracach jury tego konkursu uczestniczą dziennikarze naszej rozgłośni.

L L /

Jeśli by oprzeć się na materiałach, jakie poszczególni organizatorzy wakacyjnego letniego wypoczynku młodzieży nadesłali do Kuratorium Oświaty i Wychowania w Bydgoszczy, perspektywy są niezbyt optymistyczne. Bardzo wiele zakładów pracy do tej chwili nie ma do końca opracowanych planów, gdzie dzieci ich pracowników będą mogły wypocząć. Zaproponowana przed kilku laty idea BANKU WOLNYCH MIEJSC, do których poszczególni dysponenci ośrodków wypoczynkowych zgłaszałyby swe oferty, aby młodzież mogła co roku wypoczywać gdzie indziej - upada praktycznie z braku zainteresowania. ~~A szkoda, że wielu wzdusiło się już coroczne jeżdżenie do tej samej miejscowości.~~ Również stan niektórych placówek letniego wypoczynku budzi zastrzeżenia. Brak jest podstawowego niejednokrotnie sprzętu, a lustracja przeprowadzona niedawno przez inspektorów Wydziału Oświaty i Wychowania ujawniła niegospodarne obchodzenie się z posiadanym majątkiem. Istnieje uzasadniona obawa, że o ile dla uczniów szkół podstawowych, którzy z różnych względów będą musieli pozostać w Bydgoszczy w czasie lata, zorganizowane zostaną różnego rodzaju zajęcia, to młodzież szkół średnich może uskarżać się na nudę.

EM /

Za kilka dni rozpoczyna się V już z kolei Dni Torunia, połączone z dużą imprezą handlową JARMARKIEM KATARZYŃSKIM. Program "Dni" przewiduje szereg występów estradowych, wystaw plastycznych, widowisk na wolnym powietrzu, koncertów kapeli ludowych, projekcji filmowych i rozgrywek sportowych. Do udziału w występach zaproszone też zespoły zagraniczne z miast zaprzyjaźnionych z Toruniem, m.in. w Göttingiem w RFN i Skarlinie w Czechosłowacji. Wszystkim tym artystycznym przedsięwzięciom towarzyszyć będzie Jarmark Katarzyński, którego organizatorzy - WSS "Społem", Wojewódzka Spółdz. Ogrodniczo-Pszczelarska, WPHW, Chłodnia i "Polmosbyt" - oferują atrakcyjne towary ogólnej wartości 25 milionów złotych. Oficjalne otwarcie tegorocznych DNI TORUNIA odbędzie się 25 maja na Rynku Staromiejskim, impreza trwać będzie do dnia 5 czerwca. O wszystkich tych sprawach poinformowano dziś dziennikarzy podczas konferencji prasowej, która odbyła się w kawiarni "Pod modrym fartuchem" z udziałem wiceprezydenta miasta Torunia - Romana Czyżniewskiego.